
SML/2012/0965/OOM

DODATEK č. 4
k nájemní smlouvě č. 2012/0965/OOM/RAD ze dne 16. 10. 2012, ve znění dodatku č. 1

ze dne 4. 1. 2016, dodatku č. 2 ze dne 11.4. 2018 a dodatku 5. 3 ze dne 11. 10. 2019
uzavřený na základě usnesení RadyMČ Praha 4 č. 10R-296/2021 ze dne 19. 5. 2021

I. Smluvní strany

1. městská část Praha 4
zastoupená: Bc. Michalem Hrozou, místostarostou městské části Praha 4, na základě

plné moci ze dne 15. 5. 2019
se sídlem: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČ: 000 63 584
DIČ: CZ00063584
bankovní spojení:
č. účtu:
email:
ID DS: ergbrf7
/dále jen „pronajímatel“/

2. Divadlo Na Jezerce s.r.o.
zastoupená: Janem Hrušínským, jednatelem o
se sídlem: Pod Vilami 772/26, 140 00 Praha 4
IČ: 27112 110
DIČ: CZ27112110
bankovní spojení:
č. účtu:
ID DS: wtqphcy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 97126
/dále jen „nájemce‘7

se dohodly na tomto dodatku č. 4 k výše uvedené nájemní smlouvě
č. 2012/0965/OOM/RAD ze dne 16. 10. 2012, ve znění pozdějších dodatků:

II.
v

1. Cl. VI. odst. 6.1. smlouvy se mění tak, že nově zní:
„6.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. III. odst.
3.1. písm. a) za dohodnuté smluvní nájemné ve výši 31,84 Kč bez DPH/m2/měsícza prostory
divadla (vč. vstupní brány) uvedené a vyznačené v situačním plánku, který tvoří přílohu č. 2
této smlouvy červeně a za dohodnuté smluvní nájemné ve výši 265,31 Kč bez DPH/m2/měsíc
za prostory restaurace uvedené a vyznačené v situačním plánku, který tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy žlutě. Ke sjednanému nájemnému se uplatňuje základní sazba daně z přidané hodnoty
ve výši 21 %.

Celkové roční nájemné činí 1.347.912 Kč bez DPH, tj. 1.630.973,52 Kč s DPH.
Měsíční platby nájemného činí 112.326 Kč bez DPH, tj. 135.914,46 Kč s DPH.



Pronajímatel touto smlouvou dále pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. III. odst.
3.1. písm. b) („soubor movitých věcí“) za dohodnuté smluvní nájemné ve výši
74.016 Kč/rok bez DPH. Ke sjednanému nájemnému se uplatňuje základní sazba daně
z přidané hodnoty ve výši 21 %.

Celkové roční nájemné činí 74.016 Kč bez DPH, tj. 89.559,36 Kč s DPH.
Měsíční platby nájemného činí 6.168 Kč bez DPH, tj. 7.463,28 Kč s DPH.

Dojde-li ke změně sazby DPH, pronajímatel bez zbytečného odkladu nájemci písemně oznámí
nově vypočítané platby nájemného včetně DPH. Nedoručí-li pronajímatel nájemci toto
oznámení do dne účinnosti zákona měnícího sazbu DPH, povinnost nájemce platit nájemné
včetně DPH dle nově platné sazby DPH tím není dotčena.44

2. Příloha č. 3 nájemní smlouvy se tímto ruší a nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.

1. V ostatních částech zůstává nájemní smlouva č. 2012/0965/OOM/RAD
ze dne 16. 10. 2012, ve znění pozdějších dodatků, beze změny.

2. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
pronajímatel obdrží tři vyhotovení a nájemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel.

4. Tento dodatek č. 4 je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně a volně, nikoliv v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou jeho přílohy:
Příloha č. 1 - plnámoc Bc. Michala Hrozy
Příloha č. 2 - soupis movitého majetku

V Praze dne ^ 9 “06" 2D21

Bc. Michal Hroza
místostarostaMČ
/za pronajímatele/ /za nájemce/



Městská částPraha 4
IrenaMichalcové
starostka

V Praze dne 15.května 2019
Č.j.: OKAS/IM/42/19/OPR

PLNÁ MOC

Městská část Praha 4, se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4 - Krč, PSČ
140 46, IČ 00063584, zastoupená starostkou Irenou Michaicovou

zmocňuje na základě Usnesení Rady městské části Praha 4 Č.10R-354/2019
ze dne 15.5.2019 Bc. Míchala Hrozu, místostarostu městské části Praha 4,

aby po dobu výkonu funkce místostarosty městské části Praha 4 a po předchozím
rozhodnutí příslušných orgánů městské části Praha 4 právně jednal jménem městské
Části Praha 4 v oblasti věcných práv a relativních majetkových práv, pokud je
předmětem právního jednání nemovitost, a dále aby zastupoval městskou část Praha
4 před správními úřady v řízeních týkajících se nemovitostí. Zejména se jedná
o kupní smlouvy, směnné smlouvy, smlouvy o výpůjčce, smlouvy darovací, smlouvy
o právu stavby, smlouvy o zřízení věcného břemene, smlouvy o zřízení předkupního
práva, dohody spoluvlastníků, smlouvy o nájmu, smlouvy o pachtu, smlouvy
o stavebních úpravách nemovitosti uzavíraných s nájemcem či budoucím nájemcem,
smlouvy o smlouvách budoucích, o změny a ukončení smluv, o zákaz zcizení,
o zákaz zatížení, o prohlášení vlastníka, o souhlasy vlastníka, o návrhy a žádosti
správním úřadům (např. návrh na vklad do katastru nemovitosti), o oznámení záměru
hi. m. Praze rozhodnout o majetkoprávních úkonech.

Plnou moc přijímám;

Bc. Michal Hroza
místostarosta městské části Praha 4



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: I

a _ Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 D^"': 30.04.2021^ ^ Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:02:54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00010735 31.09.14 BAR V PŘEDSÁLÍ + ZÁPULTÍ 0220070 1,000 221 221,00 26.04.2006 DHM2

Nábytek z plastů nebo z jiných materiálů (např. z indického rákosu, vrbového proutí nebo bambusu)
00010736 13.99.19 HLAVNÍ OPONA 0220070 1,000 47 333,00 26.04.2006 DHM2

Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.
00010737 13.99.19 OPONOVÝ HARLEKÝN 0280010 1,000 5 983,00 26.04.2006 DDHM

Ostatní textilie a textilní výrobky j, n.
00010886 25.99.11 UMYVADLONEREZ VLOŽENÉ - BAR 0280010 1,000 20 468,00 02.05.2006 DDHM

Výlevky, umyvadla, vany a ostatní sanitární výrobky a jejich díly ze železa, oceli, mědi nebo hliníku
00010887 25.99.11 DŘEZ NEREZ VLOŽENY - BAR 0280010 1,000 20 944,00 02.05.2006 DDHM

Výlevky, umyvadla, vany a ostatní sanitární výrobky a jejich díly ze železa, oceli, mědi nebo hliníku
00010892 31.02.10 PRACOVNÍ STŮL 2000X600X900 0280010 1,000 18 088,00 02.05.2006 DDHM

Kuchyňský nábytek
00010900 31.09.11 SKLADOVÝREGÁL 1000X500X1800 0280010 1,000 7 140,00 02.05.2006 DDHM

Kovový nábytek j. n.
00010917 59.12.17 VENKOVNÍ PANELAC/230V VČ.VENK.ROZV. 0280010 1,000 21 110,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010922 26.40.51 DBX DRIVE RACK TA 0280010 1,000 30 570,00 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
00010928 59.12.17 HHB CD REKORDÉR 0280010 1,000 23 093,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010931 26.40.41 SMĚŠOVAČ ODPOSLECHOVÝCHMIKROFONŮ UB 0280010 1,000 5 436,00 02.05.2006 DDHM

Mikrofony a jejich stojany
00010932 27.40.39 MONITOR OSVĚTLOVAČE 0280010 1,000 5 986,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
00010933 27.12.31 42U RACK - KOMPLETE 0280010 1,000 25 520,00 02.05.2006 DDHM

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V
00010937 59.12.17 SMĚROVÝ DYNAMIK SHURE B58A 0280010 1,000 7 712,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémemGINISGORDIC®spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: I

a _ Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 D^"': 30.04.2021

^ ^ Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Čas: 12:02:54

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00010735 31.09.14 BAR V PŘEDSÁLÍ + ZÁPULTÍ 0220070 1,000 221 221,00 26.04.2006 DHM2
Nábytek z plastů nebo z jiných materiálů (např. z indického rákosu, vrbového proutí nebo bambusu)

00010736 13.99.19 HLAVNÍ OPONA 0220070 1,000 47 333,00 26.04.2006 DHM2
Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.

00010737 13.99.19 OPONOVÝ HARLEKÝN 0280010 1,000 5 983,00 26.04.2006 DDHM
Ostatní textilie a textilní výrobky j, n.

00010886 25.99.11 UMYVADLO NEREZ VLOŽENÉ - BAR 0280010 1,000 20 468,00 02.05.2006 DDHM
Výlevky, umyvadla, vany a ostatní sanitární výrobky a jejich díly ze železa, oceli, mědi nebo hliníku

00010887 25.99.11 DŘEZ NEREZ VLOŽENY - BAR 0280010 1,000 20 944,00 02.05.2006 DDHM
Výlevky, umyvadla, vany a ostatní sanitární výrobky a jejich díly ze železa, oceli, mědi nebo hliníku

00010892 31.02.10 PRACOVNÍ STŮL 2000X600X900 0280010 1,000 18 088,00 02.05.2006 DDHM
Kuchyňský nábytek

00010900 31.09.11 SKLADOVÝ REGÁL 1000X500X1800 0280010 1,000 7 140,00 02.05.2006 DDHM
Kovový nábytek j. n.

00010917 59.12.17 VENKOVNÍ PANEL AC/230V VČ.VENK.ROZV. 0280010 1,000 21 110,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

00010922 26.40.51 DBX DRIVE RACK TA 0280010 1,000 30 570,00 02.05.2006 DDHM
Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

00010928 59.12.17 HHB CD REKORDÉR 0280010 1,000 23 093,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

00010931 26.40.41 SMĚŠOVAČ ODPOSLECHOVÝCH MIKROFONŮ UB 0280010 1,000 5 436,00 02.05.2006 DDHM
Mikrofony a jejich stojany

00010932 27.40.39 MONITOR OSVĚTLOVAČE 0280010 1,000 5 986,00 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

00010933 27.12.31 42U RACK - KOMPLETE 0280010 1,000 25 520,00 02.05.2006 DDHM
Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V

00010937 59.12.17 SMĚROVÝ DYNAMIK SHURE B58A 0280010 1,000 7 712,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINISGORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 20 Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOMIČO:
00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021Antala

Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas '2 02 54NS:

00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
00010941 26.30.23 TU246 PULTÍK INTERCOMU 0280010 1,000 17 704,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní telefonní přístroje a zařízení pro přenos nebo příjem zvuku, obrazu nebo jiných dat, vč. přístrojů pro komunikaci v pevné nebo bezdrátové síti (např. sítě LAN a WAN)
00010943 26.30.23 ÚSTŘEDNA INTERCOMU 0280010 1,000 14 789,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní telefonní přístroje a zařízení pro přenos nebo příjem zvuku, obrazu nebo jiných dat, vč. přístrojů pro komunikaci v pevné nebo bezdrátové síti (např. sítě LAN a WAN)
00010944 59.12.17 MDX 1600 LIMITER 0280010 1,000 5 102,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010945 59.12.17 FBQ 1502 EQUALIZER 0280010 1,000 5 638,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010946 59.12.17 ADY 10TF VÝKONOVÝ ZESILOVAČ 0280010 1,000 31 635,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010948 23.65.11 VYKRÝVACÍ PANELY 0280010 1,000 3 189,00 02.05.2006 DDHM

z rostlinných vláken, slámy a dřevěných odpadů aglomerovaných minerálními pojivý
00010949 59.12.17 PŘEPOJOVACÍ POLE - RANŽÍR 0280010 1,000 12 412,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
00010950 31.09.13 STOLEK ZVUKAŘE -RACK13U 0280010 1,000 10 234,00 02.05.2006 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
00010951 27.12.31 19COULE PŘEPRAVNÍ RACK 15U 0280010 1,000 8 687,00 02.05.2006 DDHM

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V
00010952 27.12.31 MULTIPÁROVÝ KABEL MEZI RACK A PULT 0280010 1,000 5474,00 02.05.2006 DDHM

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínáni, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V
00010953 27.12.31 MULTIPÁROVÝ KABEL MEZI PŘEPOJOVAČ-PU 0280010 1,000 7 021,00 02.05.2006 DDHM

nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V
00010954 31.09.13 STOLEK OSVĚTLOVAČE 0280010 1,000 3 927,00 02.05.2006 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
01010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla ajejich příslušenství j. n.
01010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD A115A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINISJ9 GORDIC'(§>spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 2

0
Inventární číslo

Název

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas '2 02 54
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

00010941 26.30.23 TU 246 PULTÍK INTERCOMU 0280010 1,000

Ostatní telefonní přístroje a zařízení pro přenos nebo příjem zvuku, obrazu nebo jiných dat, vč. přístrojů pro komunikaci v pevné nebo bezdrátové síti 
00010943 26.30.23 ÚSTŘEDNA INTERCOMU 0280010 1,000

Ostatní telefonní přístroje a zařízení pro přenos nebo příjem zvuku, obrazu nebo jiných dat, vč. přístrojů pro komunikaci v pevné nebo bezdrátové síti 
00010944 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
00010945 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
00010946 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 

00010948 23.65.11

17 704,00

(např. sítě LAN a WAN) 
14 789,00

(např. sítě LAN a WAN)

00010949 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

00010950 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

00010951 27.12.31

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínání, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V 
00010952 27.12.31 MULTIPÁROVÝ KABEL MEZI RACK A PULT 0280010 1,000 5 474,00

Rozvaděče, rozvodné panely a jiné základny, vybavené elektrickým zařízením k vypínáni, spínání nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V 
00010953 27.12.31 MULTIPÁROVÝ KABEL MEZI PŘEPOJOVAČ-PU

STOLEK OSVĚTLOVAČE

SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500

00010954 31.09.13
Dřevěný nábytek j. n.

01010875 27.40.39
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

01010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD A115 A122
Editace zvuku a zvukový design

0280010 1,000 7 021,00
nebo k ochraně elektrických obvodů, pro napětí <= 1 000 V

0280010 1,000 3 927,00

0280010 1,000 7 144,76

0280010 1,000 3 462,90

02.05.2006 DDHM

02.05.2006 DDHM

MDX 1600 LIMITER 0280010 1,000 5 102,00 02.05.2006 DDHM

FBQ 1502 EQUALIZER 0280010 1,000 5 638,00 02.05.2006 DDHM

ADY 10TF VÝKONOVÝ ZESILOVAČ 0280010 1,000 31 635,00 02.05.2006 DDHM

VYKRÝVACÍ PANELY 0280010 1,000 3 189,00 02.05.2006 DDHM
z rostlinných vláken, slámy a dřevěných odpadů aglomerovaných minerálními pojivý
PŘEPOJOVACÍ POLE - RANŽÍR 0280010 1,000 12 412,00 02.05.2006 DDHM

STOLEK ZVUKAŘE -RACK 13U 0280010 1,000 10 234,00 02.05.2006 DDHM

19COULE PŘEPRAVNÍ RACK 15U 0280010 1,000 8 687,00 02.05.2006 DDHM

02.05.2006 DDHM

02.05.2006 DDHM

02.05.2006 DDHM

02.05.2006

02.05.2006

DDHM

DDHM

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINISJ9 GORDIC'(§> spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 3

s®
Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Dal™: 30.04.20218

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12:02:54*

* NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
01010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
02010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010877 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO MULTIPROFILE SP 0280010 1,000 9 434,32 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010878 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO ETC SOURCE FOUR 0280010 1,000 29 652,42 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTAUL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010881 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR1000 0280010 1,000 6 483,12 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010910 26.40.42 PORTÁL P DYNOCARD A1532 0280010 1,000 22 566,00 02.05.2006 DDFIM

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
10010911 26.40.51 KONTRA PORTÁL DYNOCARD A122 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
10010912 26.40.42 SUBBASOVÉ DYNOCARD AI 15 A122 0280010 1,000 15 130,50 02.05.2006 DDHM

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
10010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
10010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
10010915 59.12.17 AKTIVNÍ MONITORY DYNOCARD AM12 0280010 1,000 30 290,50 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
10010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GJNIS<S)GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 3

s®
*8*

Inventární číslo

Název

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Dal™: 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12:02:54
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 9 434,32 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 29 652,42 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 6 483,12 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 22 566,00 02.05.2006 DDFIM

0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 15 130,50 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

0280010 1,000 30 290,50 02.05.2006 DDHM

0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Materiálové číslo Technický název

PROVOZNÍ ČÁST ARS 285

SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500

01010914 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design

02010875 27.40.39

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010877 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO MULTIPROFILE SP

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010878 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO ETC SOURCE FOUR

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010881 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR1000

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
10010910 26.40.42 PORTÁL P DYNOCARD A1532

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
10010911 26.40.51 KONTRA PORTÁL DYNOCARD A122

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
10010912 26.40.42 SUBBASOVÉ DYNOCARD AI 15 A122

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
10010913 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
10010914 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
10010915 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
10010916 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design

VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 

PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 

AKTIVNÍ MONITORY DYNOCARD AM12 

KONZOLY REPROSOUSTAVO

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GJNIS<S) GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 4

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas: 12 02 54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
10010918 59.12.17 REPUOSTATIVY 9020978 1,000 2 837,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
10010920 26.40.51 KM ALESIS RA 500 0280010 1,000 18 620,00 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
10010923 59.12.17 BEHRINGER GEQ ULTRAGRAPH 0280010 1,000 8 217,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
10010924 28.23.23 MOBILNÍ MONITORY M-DYNOCARDAI 12 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje
10010925 28.23.23 AKTIVNÍ MONITORY MACKIE TAPCO S5 0280010 1,000 7 663,50 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje
10010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
10010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
10010936 59.12.17 ODPOSLECHOVÝMIKROFON 0280010 1,000 6 128,50 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
10010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
10010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
10010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POF2

Mikrofony a jejich stojany
10010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝKABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče
10010947 59.12.17 PŘEPOJOVACÍ POLE CPJ 48 0280010 1,000 8 498,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
1010909 13.99.19 HORIZONT H-DYNOCARD A152 0280010 1,000 14 006,50 02.05.2006 DDHM

Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.

jIdentifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINISŠ GOHDICb spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 4

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM 
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas: 12 02 54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

10010918 59.12.17 REPUOSTATIVY 9020978 1,000 2 837,00 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

10010920 26.40.51 KM ALESIS RA 500 0280010 1,000 18 620,00 02.05.2006 DDHM
Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

10010923 59.12.17 BEHRINGER GEQ ULTRAGRAPH 0280010 1,000 8 217,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

10010924 28.23.23 MOBILNÍ MONITORY M-DYNOCARD AI 12 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM
Ostatní kancelářské stroje

10010925 28.23.23 AKTIVNÍ MONITORY MACKIE TAPCO S5 0280010 1,000 7 663,50 02.05.2006 DDHM
Ostatní kancelářské stroje

10010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

10010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

10010936 59.12.17 ODPOSLECHOVÝ MIKROFON 0280010 1,000 6 128,50 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

10010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

10010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2
Mikrofony a jejich stojany

10010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POF2
Mikrofony a jejich stojany

10010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2
Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče

10010947 59.12.17 PŘEPOJOVACÍ POLE CPJ 48 0280010 1,000 8 498,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

1010909 13.99.19 HORIZONT H-DYNOCARD A152 0280010 1,000 14 006,50 02.05.2006 DDHM
Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.

jIdentifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINISŠ GOHDICb spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 5té Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum- 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12 02 54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
10964 28.23.23 POČÍTAČ 0220050 1,000 82 038,60 09.05.2006 DHM2

Ostatní kancelářské stroje
10966 28.23.24 Počítač 0280010 1,000 29 626,24 09.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství psacích a počítacích strojů
11010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRDAI 15 A122 0280010 1,000 3 462,10 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
11010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
12010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
12010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
13010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
14010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 883,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
15010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
16010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
17010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
18010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
19010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
20010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Identifikace sestavy: 0O00ALF00NAV Zpracováno systémem G/MS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 5

té Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum- 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12 02 54
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

10964 28.23.23 POČÍTAČ 0220050 1,000 82 038,60 09.05.2006 DHM2
Ostatní kancelářské stroje

10966 28.23.24 Počítač 0280010 1,000 29 626,24 09.05.2006 DDHM
Díly a příslušenství psacích a počítacích strojů

11010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,10 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

11010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

12010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

12010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

13010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

14010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 883,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

15010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

16010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

17010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

18010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

19010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

20010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Identifikace sestavy: 0O00ALF00NAV Zpracováno systémem G/MS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 6

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12 02 54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
20010877 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO MULTIPROFILE SP 0280010 1,000 9 434,32 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
20010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
20010881 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR1000 0280010 1,000 6 483,12 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
20010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
20010909 13.99.19 HORIZONT H-DYNOCARD AI52 0280010 1,000 14 006,50 02.05.2006 DDHM

Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.
20010910 26.40.42 PORTÁL P DYNOCARD A1532 0280010 1,000 22 566,00 02.05.2006 DDHM

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
20010911 26.40.51 KONTRA PORTÁL DYNOCARDA122 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
20010912 26.40.42 SUBBASOVÉDYNOCARD AI 15 A122 0280010 1,000 15 130,50 02.05.2006 DDHM

Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy
20010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
20010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
20010915 59.12.17 AKTIVNÍ MONITORY DYNOCARD AM12 0280010 1,000 30 290,50 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
20010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
20010918 59.12.17 REPROSTATIVY 9020978 1,000 2 837,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
20010920 26.40.51 KM ALESIS RA 500 0280010 1,000 18 620,00 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS'% GORDIC'*) spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 6

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 12 02 54

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

20010877 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO MULTIPROFILE SP 0280010 1,000 9 434,32 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

20010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

20010881 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR1000 0280010 1,000 6 483,12 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

20010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

20010909 13.99.19 HORIZONT H-DYNOCARD AI52 0280010 1,000 14 006,50 02.05.2006 DDHM
Ostatní textilie a textilní výrobky j. n.

20010910 26.40.42 PORTÁL P DYNOCARD A1532 0280010 1,000 22 566,00 02.05.2006 DDHM
Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy

20010911 26.40.51 KONTRA PORTÁL DYNOCARD A122 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM
Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

20010912 26.40.42 SUBBASOVÉ DYNOCARD AI 15 A122 0280010 1,000 15 130,50 02.05.2006 DDHM
Reproduktory;; sluchátka všech druhů a kombinované řečnické soupravy

20010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

20010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

20010915 59.12.17 AKTIVNÍ MONITORY DYNOCARD AM12 0280010 1,000 30 290,50 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

20010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

20010918 59.12.17 REPROSTATIVY 9020978 1,000 2 837,00 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

20010920 26.40.51 KM ALESIS RA 500 0280010 1,000 18 620,00 02.05.2006 DDHM
Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS'% GORDIC'*) spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 7

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
FÁ^j' IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021^ Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:02:54

NS: 00063584 - HC MC Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
20010923 59.12.17 BEI1RINGER GEQ ULTRAGRAPH 0280010 1,000 8 217,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
20010924 28.23.23 MOBILNÍ MONITORY M-DYNOCARD AI 12 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje
20010925 28.23.23 AKTIVNÍ MONITORY MACKIE TAPCO S5 0280010 1,000 7 663,50 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje
20010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
20010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
20010936 59.12.17 ODPOSLECHOVÝ MIKROFON 0280010 1,000 6 128,50 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
20010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový' design
20010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
20010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
20010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče
20010947 59.12.17 PŘEPOJOVACÍ POLE CPJ 48 0280010 1,000 8 498,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
21010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
24010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
30010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla ajejich příslušenství j. n.

identifikace sestavy: OOOOÁLFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol, s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software - MAJ Strana: 7

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
FÁ^j' IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

^ Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4

NS: 00063584 - HC MC Praha 4

Čas: 12:02:54

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

20010923 59.12.17 BEI1RINGER GEQ ULTRAGRAPH 0280010 1,000 8 217,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

20010924 28.23.23 MOBILNÍ MONITORY M-DYNOCARD AI 12 0280010 1,000 10 623,00 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje

20010925 28.23.23 AKTIVNÍ MONITORY MACKIE TAPCO S5 0280010 1,000 7 663,50 02.05.2006 DDHM

Ostatní kancelářské stroje

20010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

20010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

20010936 59.12.17 ODPOSLECHOVÝ MIKROFON 0280010 1,000 6 128,50 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

20010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový' design

20010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany

20010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany

20010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče

20010947 59.12.17 PŘEPOJOVACÍ POLE CPJ 48 0280010 1,000 8 498,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

21010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

24010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

30010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla ajejich příslušenství j. n.

identifikace sestavy: OOOOÁLFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol, s r.o. Verze: 201311061000



Licence:MC04 GORDTC software -MAJ Strana: 8

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM

»
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum; 30.04.202iČas:

12:02:54H*

NS: A00n0t6a3la58S4ta-šHkaC2M05C9/8P0rba,ha144046,Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
30010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
30010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
30010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
30010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
30010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
30010921 26.40.51 HB SUB DYNOCARD S900 0280010 1,000 27 992,40 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením
30010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876.60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
30010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
30010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
30010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
30010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 MXLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
30010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče
40010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j n.
40010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémemGINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDTC software - MAJ Strana: 8

»
 Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM

IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum; 30.04.202i

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4H* NS: 00063584 - HC MC Praha 4

Čas: 12:02:54

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

30010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

30010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

30010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

30010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

30010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

30010921 26.40.51 HB SUB DYNOCARD S900 0280010 1,000 27 992,40 02.05.2006 DDHM

Díly a příslušenství k audio- a videozařízením

30010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876.60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

30010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

30010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design

30010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany

30010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany

30010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče

40010880 27.40.39 3KOMOROVÁ RAMPA 3X300/500WRIBALTA UL 0280010 1,000 10 462,48 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j n.

40010882 27.40.39 PLOŠNÉ SVÍTIDLO TYPU CHR 500 0280010 1,000 5 972,61 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

Identifikace sestavy: 0000ALF00NA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence:MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 9

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

8 Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:02:54>

* NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
40010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
40010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
40010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
40010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
40010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
40010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
40010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
40010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
40010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2

Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče
50010876 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR1000 0280010 1,000 10 921,82 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
50010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD A115 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
50010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuki a zvukový design
50010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
50010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDICDspol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software-MAJ Strana: 9

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum: 30.04.2021

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4

>8* NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Čas: 12:02:54

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

40010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

40010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

40010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

40010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

40010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

40010938 59.12.17 JEVIŠTNÍ DYNAMIKA SHURE SM 58 0280010 1,000 5 081,25 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

40010939 26.40.41 MIKROFONNÍ STOJAN QLA 300 9020978 1,000 1 065,00 02.05.2006 POE2
Mikrofony a jejich stojany

40010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2
Mikrofony a jejich stojany

40010942 27.32.12 PDC 25 PŘÍPOJNÝ KABEL 9020978 1,000 300,00 02.05.2006 POE2
Koaxiální kabely a ostatní koaxiální elektrické vodiče

50010876 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR1000 0280010 1,000 10 921,82 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

50010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD A115 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

50010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuki a zvukový design

50010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

50010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: 0000ALF00NAV Zpracováno systémem GINIS® GORDICD spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence:MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 10

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum 30 (

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 1

NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
500)0935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
50010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
60010876 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR1000 0280010 1,000 10 921,82 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
60010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
60010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
60010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
60010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
60010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
60010940 26.40.41 MIKROFONNÍ KABEL 10M XLR 9020978 1,000 1 071,50 02.05.2006 POE2

Mikrofony a jejich stojany
70010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
70010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
70010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový’design
70010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
70010935 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GIMIS®GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 10

Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 Datum 30 (

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 čas 1
NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
500)0935 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 
50010940 26.40.41

Mikrofony a jejich stojany 
60010876 27.40.39

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n. 
60010913 59.12.17

Editace zvuku a zvukový design 

60010914 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

60010916 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

60010934 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

60010935 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

60010940 26.40.41
Mikrofony a jejich stojany 

70010913 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

70010914 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

70010916 59.12.17
Editace zvuku a zvukový’ design 

70010934 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design 

70010935 59.12.17
Editace zvuku a zvukový design

MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,10 02.05.2006 POE2

SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR1000 0280010 1,000 10 921,82 02.05.2006 DDHM

VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

MIKROFONNÍ KABEL 10 M XLR 9020978 1,000 1 071,50 02.05.2006 POE2

VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

MODULAČNÍ PANELY 2XLRE 9020978 1,000 1 566,00 02.05.2006 POE2

Zpracováno systémem GIMIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V



Licence:MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 11

a Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOMm IČO: 00063584 - MČ Praha 4 30.04.2021®

Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4 Čas: 12:02:54NS:

00063584 - HČ MČ Praha 4

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
80010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
80010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
80010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
80010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
90010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM

Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.
90010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM

Editace zvuku a zvukový design
90010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design
90010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 877,20 02.05.2006 POE2

Editace zvuku a zvukový design

149,000 1 431 478,66

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDICM spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MC04 GORDIC software -MAJ Strana: 11

a Přehled evidovaného majetku ke dni 03.05.2021 v objektu Na Jezerce 1451/2a; po přeskladnění zcizeného MAJ do skladu OOM
IČO: 00063584 - MČ Praha 4 30.04.2021

® Antala Staška 2059/80b, 14046, Praha 4m NS: 00063584 - HČ MČ Praha 4

Čas: 12:02:54

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

80010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

80010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

80010916 59.12.17 KONZOLY REPROSOUSTAVO 0280010 1,000 4 027,00 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

80010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 876,60 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

90010875 27.40.39 SMĚROVÉ SVÍTIDLO S PC ČOČKOU FHR 500 0280010 1,000 7 144,76 02.05.2006 DDHM
Ostatní svítidla a jejich příslušenství j. n.

90010913 59.12.17 VSTUPY BVS 1600TRD AI 15 A122 0280010 1,000 3 462,90 02.05.2006 DDHM
Editace zvuku a zvukový design

90010914 59.12.17 PROVOZNÍ ČÁST ARS 285 9020978 1,000 1 882,50 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

90010934 59.12.17 MODULAČNÍ PANELY 4XLRE 9020978 1,000 1 877,20 02.05.2006 POE2
Editace zvuku a zvukový design

149,000 1 431 478,66

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDICM spol. s r.o. Verze: 201311061000


